
NSK Powerliften Classic 2018

13/14-10-2018 Delft

BDW. Lot. Cat. Naam Studentenstad SQ 1 SQ 2 SQ 3 BP 1 BP 2 BP 3 DL 1 DL 2 DL 3 Totaal Wilks Pl.

47.0 kg dames

43.25 19 O Ianthe van Belzen Utrecht 97.5 -102.5 -102.5 60 -62.5 62.5 110 115 117.5 277.5 395.2 1

45.85 11 O Jie Yi Wu Chen Tilburg 75 -80 -80 45 -47.5 47.5 100 107.5 -110 230 314.84 2

57.0 kg dames

54.75 24 J Susanne Sivonen Maastricht -85 90 92.5 60 65 67.5 100 107.5 110 270 323.35 1

53.55 17 J Marianne van de Wouw Wageningen 80 85 87.5 40 45 -47.5 100 110 115 247.5 301.59 2

56.25 7 J Rilana Pal Breukelen 80 85 90 40 42.5 -45 90 100 102.5 235 275.54 3

63.0 kg dames

62.65 23 J Urscha Fajdiga Amsterdam (SSA) 90 97.5 -100 55 57.5 60 110 115 122.5 280 301.98 1

60.45 29 J Wens Kong Delft 82.5 87.5 92.5 45 50 -52.5 115 122.5 -130 265 293.74 2

59.65 7 J Anne Grundlehner Wageningen 65 67.5 72.5 47.5 50 55 90 95 -102.5 222.5 249.19 3

72.0 kg dames

69.85 2 J Jacqueline Klaver Delft 135 140 145 55 57.5 -60 145 150 157.5 360 358.67 1

69.70 23 O Yvonne Kortsmit Amsterdam (SSVU) 110 120 -125 80 82.5 -85 120 130 137.5 340 339.25 2

71.25 22 J Tara Smit Amsterdam (SSA) 115 122.5 -127.5 65 -67.5 -67.5 142.5 152.5 -160 340 334.19 3

71.20 3 O Janna De Vos Utrecht 115 120 -125 52.5 57.5 -60 127.5 130 135 312.5 307.31 BM

70.20 8 O Sara Cohen Utrecht 70 77.5 85 62.5 67.5 -72.5 127.5 130 140 292.5 290.42 4

71.00 14 O Luisa Decker Tilburg 95 102.5 107.5 55 60 -65 110 117.5 122.5 290 285.72 5

69.25 6 J Celine Nieuwland Amsterdam (SSA) 80 85 90 50 55 57.5 115 122.5 130 277.5 278.14 6

68.95 20 J Elke de Leeuw Wageningen 85 90 -97.5 45 50 -55 120 125 -130 265 266.42 7

84.0 kg dames

81.50 18 J Helima Bridie Den Haag -115 120 -125 60 65 -70 122.5 130 137.5 322.5 292.11 1

81.65 1 J Evie Bus Nijmegen -100 -105 105 60 65 -67.5 120 130 140 310 280.52 2

77.00 20 O Tamara Jetten Tilburg 95 102.5 -110 50 52.5 -55 120 -127.5 -127.5 275 257.25 3



BDW. Lot. Cat. Naam Studentenstad SQ 1 SQ 2 SQ 3 BP 1 BP 2 BP 3 DL 1 DL 2 DL 3 Totaal Wilks Pl.

66.0 kg heren

65.94 10 O Fabbio Hu Delft 170 -177.5 -177.5 117.5 122.5 -127.5 190 200 207.5 500 392.89 1

65.77 18 O Milan Carels Leiden 147.5 152.5 157.5 95 102.5 107.5 170 180 187.5 452.5 356.32 2

65.00 21 O Buu-Van Nguyen Delft -110 117.5 125 82.5 87.5 -92.5 180 192.5 202.5 415 330.01 3

65.95 15 J Di Ke Wu Tilburg 140 145 -147.5 90 -95 -95 165 175 180 415 326.06 4

64.55 27 J Michiel de Graaf Nijmegen 122.5 125 132.5 72.5 80 87.5 160 170 180 400 319.94 5

63.98 1 J Frank van Tulden Den Bosch 125 127.5 -130 90 95 100 150 160 -162.5 387.5 312.28 6

74.0 kg heren

73.68 16 J David Vesseur Amsterdam (SSA) -207.5 210 -217.5 127.5 135 -140 220 -232.5 237.5 582.5 420.29 1

73.32 9 O Martin Tan Delft 180 187.5 192.5 132.5 137.5 140 220 232.5 245 577.5 418.15 2

73.61 25 O Mitchel Leunissen Tilburg 185 192.5 -197.5 125 130 -132.5 242.5 255 -260 577.5 416.97 3

71.66 5 J Adriaan Dirkzwager Delft 135 145 150 90 95 100 205 210 -215 460 338.69 4

73.33 26 J Brent Claassen Nijmegen 100 110 120 85 90 95 195 202.5 210 425 307.7 5

83.0 kg heren

82.73 6 O Ruud Kassing Delft 200 210 215 137.5 145 150 227.5 240 252.5 617.5 412.98 1

82.3 38 J Li Hu Tilburg 200 210 212.5 102.5 107.5 0 230 240 -245 560 375.69 2

82.99 21 O Rijker Cox Leiden 182.5 187.5 192.5 112.5 -115 -115 220 227.5 232.5 537.5 358.81 3

77.05 19 O Andre Makkinje Delft 175 182.5 190 95 -102.5 102.5 220 232.5 -245 525 367.27 4

81.65 5 J Thijs Kortekaas Delft 175 182.5 187.5 120 -122.5 -122.5 185 195 202.5 510 343.8 5

75.07 33 O Mark Evertsz Tilburg 165 172.5 -177.5 100 105 -110 180 190 200 477.5 340.03 6

82.22 15 O Marco Meeuwsen Rotterdam 150 160 -165 105 112.5 117.5 175 187.5 200 477.5 320.53 7

75.71 10 J Alan Van Rossum Delft 115 125 135 85 92.5 95 150 162.5 180 410 290.25 8

81.48 11 O Jeroen Koster Delft 85 92.5 100 67.5 72.5 77.5 135 142.5 150 327.5 221.05 9

80.49 30 O Christian van der Niet Wageningen -65 -67.5 67.5 65 70 -72.5 125 -130 -130 262.5 178.52 10



BDW. Lot. Cat. Naam Studentenstad SQ 1 SQ 2 SQ 3 BP 1 BP 2 BP 3 DL 1 DL 2 DL 3 Totaal Wilks Pl.

93.0 kg heren

86.82 28 O Joey Ma Delft 240 250 260 140 147.5 0 280 295 305 712.5 463.56 1

89.83 26 J Lévi Rijnen Tilburg 230 240 245 122.5 127.5 132.5 220 230 -240 607.5 388.2 2

89.85 35 J Richard Schoonhoven Utrecht 177.5 185 -190 117.5 125 130 225 232.5 245 560 357.8 3

88.94 8 J Michiel Mooy Utrecht 180 187.5 192.5 112.5 -115 115 225 232.5 240 547.5 351.66 4

88.59 37 J Yves du Long Nijmegen 182.5 190 195 75 90 100 225 237.5 250 545 350.78 5

90.47 34 J Frankie Chen Nijmegen 177.5 185 192.5 92.5 97.5 102.5 212.5 225 235 530 337.46 6

87.48 2 J Menno Demmenie Amsterdam (SSA) 150 160 -162.5 110 117.5 0 190 197.5 202.5 480 311.02 7

89.74 14 S Mert Fincan Leiden 150 160 167.5 90 100 -107.5 175 185 195 462.5 295.69 8

87.80 17 J Rick Boers Leiden -140 145 -150 95 100 105 150 155 160 410 265.14 9

91.23 9 J Mart Siemerink Tilburg 120 130 135 77.5 -82.5 82.5 155 165 175 392.5 248.87 10

105.0 kg heren

93.17 4 O Vito Minheere Vlissingen 230 242.5 -247.5 125 132.5 -140 280 -300 -300 655 411.11 1

103.94 25 O Luke Diepenbroek Wageningen 210 225 230 140 150 -155 240 255 270 650 389.81 2

97.94 12 O Tim Rootliep Delft 210 220 227.5 115 -122.5 122.5 240 255 270 620 380.56 3

98.08 32 J Laurens Craanen Utrecht 127.5 -135 -137.5 80 85 -90 170 175 182.5 395 242.31 4

120.0 kg heren

112.44 27 J Coen De Heer Den Haag 230 242.5 250 160 -167.5 -167.5 270 280 287.5 697.5 407.81 1

114.40 3 O Wessel van der Linden Enschede 200 -202.5 225 160 170 180 270 280 287.5 692.5 402.94 2

112.61 24 J Thomas Bosman Eindhoven 202.5 212.5 220 132.5 140 142.5 240 252.5 260 622.5 363.81 3



Sterkste studentensteden

Plaats Stad studentensportorganisatie Totaal punten Wilks Details
1 Delft 57 2046.25 Joey Ma (12) + Ruud Kassing (12) + Fabbio Hu (12) 

+ Jacqueline Klaver (12) + Martin Tan (9)

2 Tilburg 43 1752.95 Lévi Rijnen (9) + Li Hu (9) + Jie Yi Wu Chen (9) + Mitchel Leunissen (8)

 + Tamara Jetten (8)
3 Amsterdam (SSA) 41 1645.62 David Vesseur (12) + Urscha Fajdiga (12) + Tara Smit (8)

+ Celine Nieuwland (5) + Menno Demmenie (4)

4 Utrecht 41 1637.39 Ianthe van Belzen (12) + Richard Schoonhoven (8) + Michiel Mooy (7)

 + Sara Cohen (7) + Laurens Craanen (7)
5 Nijmegen 32 1596.4 Evie Bus (9) + Yves du Long (6) + Michiel de Graaf (6) + Brent Claassen (6)

 + Frankie Chen (5)

6 Wageningen 31 1385.53 Luke Diepenbroek (9) + Marianne van de Wouw (9)

 + Anne Grundlehner (8) + Elke de Leeuw (4) + Christian van der Niet (1)
7 Den Haag 24 699.92 Coen De Heer (12) + Helima Bridie (12)

8 Leiden 22 1275.96 Milan Carels (9) + Rijker Cox (8) + Mert Fincan (3) + Rick Boers (2)

9 Vlissingen 12 411.11 Vito Minheere (12)

10 Maastricht 12 323.35 Susanne Sivonen (12)

11 Enschede 9 402.94 Wessel van der Linden (9)
12 Amsterdam (SSVU) 9 339.25 Yvonne Kortsmit (9)

13 Eindhoven 8 363.81 Thomas Bosman (8)

14 Breukelen 8 275.54 Rilana Pal (8)

15 Den Bosch 5 312.28 Frank van Tulden (5)
16 Rotterdam 4 320.53 Marco Meeuwsen (4)



Sterkste deelnemers gebaseerd op Wilks score

Dames

Plaats Naam Wilks Lichaamsgewicht Vereniging

1 Ianthe van Belzen 395.2 43.25 kg Algemeen Lid

2 Jacqueline Klaver 358.67 69.85 kg DSKV IJzersterk

3 Yvonne Kortsmit 339.25 69.70 kg SCC Powerhouse

Heren

Plaats Naam Wilks Lichaamsgewicht Vereniging

1 Joey Ma 463.56 86.82 kg DSKV IJzersterk

2 David Vesseur 420.29 73.68 kg ASKV Kratos

3 Martin Tan 418.15 73.32 kg DSKV IJzersterk

Sterkste Junioren gebaseerd op Wilks score

Dames

Plaats Naam Wilks Lichaamsgewicht Vereniging

1 Jacqueline Klaver 358.67 69.85 kg DSKV IJzersterk

2 Tara Smit 334.19 71.25 kg ASKV Kratos

3 Susanne Sivonen 323.35 54.75 kg Algemeen Lid

Heren

Plaats Naam Wilks Lichaamsgewicht Vereniging

1 David Vesseur 420.29 73.68 kg ASKV Kratos

2 Coen De Heer 407.81 112.44 kg DSKV IJzersterk

3 Lévi Rijnen 388.2 89.83 kg TSKV Spartacus

Sterkste Subjunioren gebaseerd op Wilks score

Heren

Plaats Naam Wilks Lichaamsgewicht Vereniging

1 Mert Fincan 295.69 89.74 kg Algemeen Lid


